

EATON COUNTY ROAD COMMISSION
2018 HMA BASE CRUSHING AND SHAPING, MODIFIED

BID TABULATION

ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT	Nashville Construction Company		CL Trucking & Excavating	
			UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
HMA Base Crushing and Shaping, Mod	190,247	SYD	\$ 1.50	\$ 285,370.50	\$ 1.20	\$ 228,296.40
Calcium Chloride Solution, 38%	141,685	GAL	\$ 0.75	\$ 106,263.75	\$ 0.62	\$ 87,844.70
Trenching	299	Station	\$ 298.83	\$ 89,350.17	\$ 132.00	\$ 39,468.00
Aggregate Base, 6"	15,750	SYD	\$ 8.00	\$ 126,000.00	\$ 6.50	\$ 102,375.00
GRAND TOTAL BID				\$ 606,984.42		\$ 457,984.10